浩亭 Ha-VIS eCon 以太网交换机
通用. 紧凑. 高效
销售及技术支持：QQ:289241499 微信：13913977476 更多http://www.hartingconnectors.com
概述
技术特点
目标市场
机械及机器人 自动化 工业网络基础
风能、太阳能 轨道交通 船舶

IP30
III
端口 / 订购信息
标温：0℃ ... +55℃ 宽温：-40℃ ... +70℃
RJ45 SFP SC 外壳宽度
功率损耗
@ 24 VDC
 MTBF
（百万小时） 交换机 料号
3 - - 46.5 mm 30 mA 3.13 Ha-VIS eCon 2030B-A 24 02 003 0010 Ha-VIS eCon 2030BT-A 24 02 003 0000
4 - - 46.5 mm 35 mA 2.99 Ha-VIS eCon 2040B-A 24 02 004 0010 Ha-VIS eCon 2040BT-A 24 02 004 0000
5 - - 46.5 mm 40 mA 2.86 Ha-VIS eCon 2050B-A 24 02 005 0010 Ha-VIS eCon 2050BT-A 24 02 005 0000
6 - 1x MM (2 km) 120 mm 120 mA 1.24 Ha-VIS eCon 2061B-AD 24 02 006 1110 Ha-VIS eCon 2061BT-AD 24 02 006 1100
6 - 1x SM (15 km) 120 mm 120 mA 1.26 Ha-VIS eCon 2061B-AF 24 02 006 1210 Ha-VIS eCon 2061BT-AF 24 02 006 1200
6 - 2x MM (2 km) 120 mm 150 mA 1.20 Ha-VIS eCon 2062B-AD 24 02 006 2110 Ha-VIS eCon 2062BT-AD 24 02 006 2100
6 - 2x SM (15 km) 120 mm 150 mA 1.23 Ha-VIS eCon 2062B-AF 24 02 006 2210 Ha-VIS eCon 2062BT-AF 24 02 006 2200
8 - - 60 mm 60 mA 2.53 Ha-VIS eCon 2080B-A 24 02 008 0010 Ha-VIS eCon 2080BT-A 24 02 008 0000
状态和诊断显示